MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

Divulgação do Resultado Preliminar do Processo Seletivo para Estágio curricular não
Obrigatório Remunerado Edital/PROGEP/UFR nº 05, de 3 de junho de 2022

A Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas  /PROGEP/UFR, considerando os termos do  Edital
PROGEP/UFR nº 05, de 03 de junho de 2022, torna público o resultado preliminar do processo
seletivo – análise documental das inscrições.

Apoio Pedagógico

Nome Situação
Iracy Simoni da Silva indeferido*

Indeferido* por não atender o item 2.3.3. Histórico Escolar contendo a data ou período de ingresso
no curso;

•
Apoio ao Esporte e Lazer/PROECE

Nome Situação
Não houve inscritos     -------------

Centro de Práticas de Psicologia

Nome Situação
Mayara Farinha Gutierres Deferido
Nafaelly Matos Pessoa Deferido
Lorena Lopes de Freitas Dias Deferido
Amanda Mangerona Grachete Deferido
Wislla Marcela Sousa Martins Deferido

Administrativo

Nome Situação
Não houve inscritos ----------------

Observação

Nome Situação
Jaderson Luiz de Jesus Souza indeferido**

Indeferido** – A inscrição do candidato foi indeferida, por não atender ao item 1.7- Campo de Estágio,
conforme Edital.

Alcindo José Rosa
Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas /PROGEP/UFR